
o 24 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 011/06 
De 02 de fevereiro de 2006 

Revoga o Ato n° 002/06, de 11 de 
janeiro de 2006, que trata da 
indicação de vereadores, para 
representar o legislativo no 
Conselho da Comunidade. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo único - Fica revogado o Ato número 
002/06, de 11 de janeiro de 2006, que trata da indicação de vereadores 
para representação do legislativo no Conselho da Comunidade. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 02 (dois) 
dias do mês de fevereiro do ano de 2006 (dois mil e seis). 

~~--.. 
RONALDO NAPELOSO 

Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara 
Municipal de Araraquara, na es a data. 

A 



.·i~t{~,~:~, CÂMARA MUNICIPAL 
.• ~:, ·J.:•· '"~~· 
·~ 'i.\. w 
~i~1_fs.Jlt DEARARAQUARA 
~~· 

· .~ .. 

ATO NÚMERO 011/06 
De 02 de fevereiro de 2006 

Revoga o Ato n° 002/06, de 11 de 
janeiro de 2006, que trata da 
indicaç:lo de vereadores. para 
representar o legislativo no 
Conselho da Comunidade 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo. usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo único - Fica revogado o Ato número 
002/06, de 11 de janeiro de 2006. que trata da indicação de vereadores 
para representação do legislativo no Conselho da Comunidade. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 02 (dois) 
dias do mês de fevereiro do ano de 2006 (dois mil e seis). 

RONALDO NAPELOSO 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara 
Municipal de Araraquara. na mesma data. 

ARCÉLIO LUIS MANELLI 
Diretor Geral 

1f.4r· 
'ERIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE" 

0 DO DIA: Quarta, 08 de fevereiro de 2006. 

o 25 




